
Mokinių pavėžėjimas iš Šiluvos gimnazijos 2024-2025 m. m.  

PIRMADIENIS 

Mokiniai Laikas Pavėžėjimo maršrutas iš mokyklos 

Mokiniai 

po 8 

pamokų 

 

15.30 val. 

 

15.40 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

Plekaičiai (Vairuotojas Petras) 

 

Akstinai, Tverijoniškės, Kaulakiai (Vairuotojas Petras) 

 

Dumbulės k., Bogušiškiai, Katauskiai, Padubysys, Raseiniai (Vair. Antanas) 

 

Vilkiškiai, Pažobris, Vainotiškės, Rinkšeliai (Vairuotojas Egidijus) 

 

Papušynys, Vilkiškių km. (Vairuotojas Edvardas) 

 

Žaiginys, Breckiai, Siručiai (Vairuotojas Bronius, baltas aut.) 

 

Baltkarčiai - Naudvaris-Palapišiai- Lyduvėnai (Vairuotojas Jonas, baltas aut.) 

ANTRADIENIS 

Mokiniai Laikas Pavėžėjimo maršrutas iš mokyklos 

Mokiniai 

po 7 

pamokų 
 

14.40 val. 

 

14.50 val. 

 

14.45 val. 

 

14.45 val. 

 

14.45 val. 

 

14.45 val. 

 

14.45 val. 

Plekaičiai (Vairuotojas Petras) 

 

Akstinai, Tverijoniškės, Kaulakiai (Vairuotojas Petras) 

 

Dumbulės k., Bogušiškiai, Katauskiai, Padubysys, Raseiniai (Vair. Antanas) 

 

Vilkiškiai, Pažobris, Vainotiškės, Rinkšeliai (Vairuotojas Egidijus) 

 

Papušynys, Vilkiškių km. (Vairuotojas Edvardas) 

 

Žaiginys, Breckiai, Siručiai (Vairuotojas Bronius, baltas aut.) 

 

Baltkarčiai - Naudvaris-Palapišiai- Lyduvėnai (Vairuotojas Jonas, baltas aut.) 

TREČIADIENIS 

Mokiniai Laikas Pavėžėjimo maršrutas iš mokyklos 

Mokiniai 

po 8 

pamokų 

 

15.30 val. 

 

15.40 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

Plekaičiai (Vairuotojas Petras) 

 

Akstinai, Tverijoniškės, Kaulakiai (Vairuotojas Petras) 

 

Dumbulės k., Bogušiškiai, Katauskiai, Padubysys, Raseiniai (Vair. Antanas) 

 

Vilkiškiai, Pažobris, Vainotiškės, Rinkšeliai (Vairuotojas Egidijus) 

 

Papušynys, Vilkiškių km. (Vairuotojas Edvardas) 

 

Žaiginys, Breckiai, Siručiai (Vairuotojas Bronius, baltas aut.) 

 

Baltkarčiai - Naudvaris-Palapišiai- Lyduvėnai (Vairuotojas Jonas, baltas aut.) 

 



KETVIRTADIENIS 

Mokiniai Laikas Pavėžėjimo maršrutas iš mokyklos 

Mokiniai po 

6 pamokų  
13.50 val. Žaiginys, Breckiai, Siručiai (Vairuotojas Bronius, baltas aut.) 

Mokiniai 

po 8 

pamokų 

 

15.30 val. 

 

15.40 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

 

15.35 val. 

Plekaičiai (Vairuotojas Petras) 

 

Akstinai, Tverijoniškės, Kaulakiai (Vairuotojas Petras) 

 

Dumbulės k., Bogušiškiai, Katauskiai, Padubysys, Raseiniai (Vair. Antanas) 

 

Vilkiškiai, Pažobris, Vainotiškės, Rinkšeliai (Vairuotojas Egidijus) 

 

Papušynys, Vilkiškių km. (Vairuotojas Edvardas) 

 

Žaiginys, Breckiai, Siručiai (Vairuotojas Bronius, baltas aut.) 

 

Baltkarčiai - Naudvaris-Palapišiai- Lyduvėnai (Vairuotojas Jonas, baltas aut.) 

PENKTADIENIS 

Mokiniai Laikas Pavėžėjimo maršrutas iš mokyklos 

Mokiniai 

po 6 

pamokų 
 

13.45 val. 

 

13.55 val. 

 

13.50 val. 

 

13.50 val. 

 

13.50 val. 

 

13.50 val. 

 

13.50 val. 

Plekaičiai (Vairuotojas Petras) 

 

Akstinai, Tverijoniškės, Kaulakiai (Vairuotojas Petras) 

 

Dumbulės k., Bogušiškiai, Katauskiai, Padubysys, Raseiniai (Vairuotojas 

Antanas) 

 

Vilkiškiai, Pažobris, Vainotiškės, Rinkšeliai (Vairuotojas Egidijus) 

 

Papušynys, Vilkiškių km. (Vairuotojas Edvardas) 

 

Žaiginys, Breckiai, Siručiai (Vairuotojas Bronius, baltas aut.) 

 

Baltkarčiai - Naudvaris-Palapišiai- Lyduvėnai (Vairuotojas Jonas, baltas aut.) 

 

*Maršrutiniai iš autobusų stotelės važiuoja visomis darbo dienomis 

13.45 val. Šiluva-Katauskiai-Raseiniai 

14.40 val. Šiluva-Katauskiai-Raseiniai 

14.37 val. Šiluva-Naudvaris-Lyduvėnai-Raseiniai 

 

 

 


